CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 208/2018

        Os vereadores Osvaldo

Lugato Filho e Paulo Xavier

de Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA Junto à administração municipal a construção de dois

redutores de velocidades – lombadas, quebra-molas – na Rua João

de Oliveira Lopes, ao lado do residencial ADUR, um próximo ao

sítio do Sr. Sebastião Cabreira e outro junto á entrada sentido

rodovia-cidade.

JUSTIFICATIVA: Populares residentes no ADUR nos procuraram e

expuseram os riscos que correm principalmente as crianças e

idosos, ao utilizarem a referida rua para se locomoverem para o

centro da cidade.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de vossa Excelência,

antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões José Luis Correia

26 de fevereiro de 2018

Alex Olivo                          Aparecido A. de Oliveira

 Vereador PMDB                               Vereador PP

Claudelino B. de Oliveira             João Barbi Dogui

    Vereador PP                             Vereador PSD

Oliveira da S. Clemente              Osvaldo Lugato filho

    Vereador PEN                         Vereador PROS

Paulo X. de Jesus                    Viviane do Prado Monteiro

  Vereador PROS                          Vereadora PMDB

Paulo de Araújo Goulart

Presidente